寰宇1號管理中心
Mail：huanyuyihao@gmail.com

公 BULLETIN 告

主旨：地下室Epoxy修繕作業

日期：114 年 12 月 18 日 ~ 12 月 25 日

說明：

本社區將於上述日期進行地下室Epoxy修繕作

業。

地下室修繕位置：

1、 B1F：往B2F車道路口。

2、 B2F：194汽車位前、126車位。

3、 B4F：71、72、73、74車位前。

敬請地下室車位使用者駕車進出地下室時，減

慢速度，依警示錐引導避開施工區域，謝謝配合。

公告日期：114年12月08日

公告期限：114年12月25日

公告文號：1141208003號